
    
 
 
 

 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 

ที่  3626/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสำนักวิเทศสัมพันธ์และเครือข่ายอาเซียน 

------------------------------------------ 
 เพ่ือให้การสรรหาผู้อำนวยการสำนักวิเทศสัมพันธ์และเครือข่ายอาเซียนเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและดำเนินงานได้อย่างต่อเนื่อง อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จ
เจ้าพระยาว่าด้วยคุณสมบัติ และวิธีการสรรหาผู้อำนวยการสถาบัน พ.ศ.2547 ข้อ 5 ระบุว่า “ให้อธิการบดี
แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาขึ้นคณะหนึ่ง เรียกว่า คณะกรรมการสรรหา จำนวนไม่น้อยกว่าเจ็ดคน โดยมี
อธิการบดีหรือรองอธิการบดีที่ได้รับมอบหมายเป็นประธาน และให้คณะกรรมการสรรหาแต่งตั้งคณะกรรมการ
คนหนึ่งเป็นเลขานุการ” จากสาระสำคัญตามข้อบังคับดังกล่าว อธิการบดีจึงแต่งตั้งบุคคลตามรายชื่อต่อไปนี้
เป็นคณะกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสำนักวิเทศสัมพันธ์และเครือข่ายอาเซียน 
 

 1. อธิการบดี   ประธานกรรมการ  
 2. รองศาสตราจารย์ปรียานุช    กิจรุ่งโรจน์เจริญ กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก 
 3. รองศาสตราจารย์ ดร.สุริยา   พันธ์โกศล กรรมการ  
 4. อาจารย์ ดร.เพ็ญพร   ทองคำสุก กรรมการ  
 5. อาจารย์จันทรัศมิ์   สิริวุฒินันท์ กรรมการ  
 6. นางสาววรรณดี   อัศวศิลปกุล กรรมการ  
 7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.มาลี ลิขิตชัยกุล กรรมการ  
 8. นางสาววรรณฤดี แสงมาศ ผู้ช่วยเลขานุการ  
 9. นางสาววิลาวรรณ ดวงลิวงษ์ ผู้ช่วยเลขานุการ  
 

 ทั้งนี้ คณะกรรมการสรรหาผู้อำนวยการสำนักวิเทศสัมพันธ์และเครือข่ายอาเซียน ดังกล่าว 
ประกอบด้วยผู้ทรงคุณวุฒิภายนอกเป็นกรรมการ จึงให้จ่ายเบี้ยประชุมตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏ          
บ้านสมเด็จเจ้าพระยา เรื่อง อัตราการจ่ายเบี้ยประชุม สั่ง ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2559  และประกาศ
มหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา เรื่อง อัตราการจ่ายเบี้ยประชุม (ฉบับที่ 2) สั่ง ณ วันที่ 6 ตุลาคม 
พ.ศ. 2561 
 
 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  30  พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่ 4   ธันวาคม  พ.ศ.  2566 
 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ลินดา เกณฑ์มา) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 
Signature Code : 5zVB6ObtN0N8wMGkZP+H 


